

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 30 DE ENERO AL 26 DE FEBRERO DE 2025

DORADA
CERVEZA
75 CL



1¹⁷
€

1,56€/L
CON IGIC 1,25€

TROPICAL
CERVEZA
75 CL

5⁸⁹
€/KG
EXENTO DE IGIC



MILRAM
QUESO EDAM
O GOUDA
BARRA
EL KG

DIAMANTE
MAYONESA
10 KG



16⁷⁹
€

1,68€/KG
CON IGIC 17,29€

OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 6 BOTELLAS

REGALO

DE 12 LATAS DE
COCA COLA
REGULAR 33 CL



BEEFEATER

GINEBRA REGULAR
1 L O BLACK 70 CL

ABSOLUT

VODKA
1 L

JAMESON

WHISKY
IRLANDÉS
1 L

BALLANTINES

WHISKY
1 L

SEAGRAMS

GINEBRA 0,0
O EXTRA SECA
70 CL

HAVANA CLUB

RON AÑEJO
7 AÑOS
70 CL

CHIVAS REGAL

WHISKY 12 AÑOS
1 L

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

PRECIOS QUE



OFERTÓN
7¹⁹
 €
 1,44€/KG
 CON IGC 7,41€

EL PILAR
 SALSA DE TOMATE
 PARA PIZZA
 5 KG



DIAMANTE
 KETCHUP, MOSTAZA
 PICANTE O DULCE
 900 G

OFERTÓN
3¹⁹
 €
 3,55€/KG
 CON IGC 3,29€



4⁹⁹
 €
 CON IGC 5,14€

COSTATÚN
 ATÚN ACEITE
 GIRASOL BOLSA
 1 KG



DIAMANTE
 MAYONESA
 800 G

2⁹⁹
 €
 3,74€/KG
 CON IGC 3,08€



7⁹⁹
 €
 2,22€/KG
 CON IGC 8,23€

EL PILAR
 MAYONESA
 3,6 KG



DIAMANTE
 ALIOLI
 800 G

4³⁹
 €
 5,49€/KG
 CON IGC 4,52€

EL PILAR
 MAÍZ DULCE
 EN GRANOS
 500 G (P.E. 285 G)

0⁷⁹
 €
 2,78€/KG
 CON IGC 0,81€



CELORRIO
 KETCHUP
 MONODOSIS
 200 SOB X 12 G

6⁹⁹
 €
 0,04€/UD
 CON IGC 7,20€



EL PILAR
 ACEITUNAS VERDES
 EN RODAJAS
 3 KG

7²⁹
 €
 2,43€/KG
 CON IGC 7,51€



7⁹⁹
 €
 2,50€/KG
 CON IGC 8,23€

LA UMBRETEÑA
 ACEITUNA MANZANILLA
 VERDE CON HUESO
 3,2 KG



ALBO
 BONITO EN ACEITE
 DE OLIVA
 112 G (P.E. 82 G)

1⁹⁹
 €
 24,27€/KG
 CON IGC 2,05€

¡FLIPAS!

OFERTÓN
0,79
 €
 7,90€/KG
 CON IGIC 0,81€



TUC
 GALLETAS
 SALADAS
 100

OFERTÓN
3,19
 €
 CON IGIC 3,29€



EMICELA
 CACAHUETE FRITO
 SALADO
 1 KG



LA ISLEÑA
 ESPAGUETI Nº 3
 1 KG

1,85
 €
 EXENTO DE IGIC



PRINGLES
 PATATAS
 VARIEDADES
 70 G

1,30
 €
 18,58€/KG
 CON IGIC 1,34€



LOZANO
 GARBANZOS O ALUBIAS
 BLANCAS COCIDOS
 300 G

0,79
 €
 2,64€/KG
 CON IGIC 0,81€



3,79
 €
 9,72€/KG
 CON IGIC 3,90€

NESQUIK
 CACAO
 SOLUBLE
 390 G

LACASITOS
 GALLETAS CON
 PEPITAS PACK
 5 UND X 120 G

1,49
 €
 12,42€/KG
 CON IGIC 1,53€



11,25
 €
 CON IGIC 11,59€



EMICELA
 CAFÉ GRAN
 MEZCLA
 1 KG



CADBURY
 CHOCOLATINA
 DAIRY MILK,
 AVELLANAS,
 CARAMELO O
 FRUIT NUT
 45 G

1,15
 €
 DESDE 23,00€/KG
 CON IGIC 1,18€



ROYAL
 GELATINA REGULAR
 O 0% VARIEDADES
 31 - 170 G

1,99
 €
 DESDE 11,71€/KG
 CON IGIC 2,05€



EMICELA
 SIROPE CHOCOLATE,
 FRESA, CARAMELO O
 VAINILLA
 1 L

3,49
 €
 CON IGIC 3,59€

PRECIOS QUE

OFERTÓN

ENTERA

0,97 €

SEMIDESNATADA

0,93 €

DESNATADA

0,90 €

EXENTOS DE IGIC



PRÉSIDENT
LECHE ENTERA, SEMI
O DESNATADA
1 L



ALMIREZ
BACON EN LONCHAS
2 UDS X 500 G

OFERTÓN

8,79 €

CON IGIC 9,05€



LA NIÑA DE CANARIAS
LECHE CONDENSADA
ENTERA BOCABAJO
900 G

3,35 €

3,73€/KG
EXENTO DE IGIC



KRONA
CULINARIA
O NATA
PASTELERA
1 L

3,80 €

CON IGIC 3,91€



FRIBAR
MARGARINA
VEGETAL 3/4
5 KG

11,89 €

2,38€/KG
CON IGIC 12,25€



DANET
GALLETA
CUBANITOS,
CHOCOLATE O
VAINILLA
120 G PACK 2 UDS

1,14 €

4,75€/KG
CON IGIC 1,17€



ALMIREZ
FIAMBRE
SÁNDWICH BARRA
EL KG

3,49 €/KG

CON IGIC 3,59€/KG



MONTESANO
CENTRO DE JAMÓN
CURADO S/H
EL KG

9,75 €/KG

CON IGIC 10,04€/KG

ALMIREZ
JAMÓN
CURADO EN
LONCHAS
500 G



7,99 €

15,98€/KG
CON IGIC 8,23€

**RIBERA
DEL TAJO**
QUESO
SEMICURADO
MEZCLA
KG



8,69 €/KG

EXENTO DE IGIC



RENY PICOT
QUESO EN CREMA
PARA UNTAR
2 KG

14,95 €

7,48€/KG
CON IGIC 14,95€

¡FLIPAS!

SECCIÓN
CONGELADOS



GELVIGO
ALMEJA
BLANCA DEL
PACÍFICO
60/80 BOLSA
1 KG

2⁹⁹
€

CON IGIC 3,08€



ALIGATOR
PREPARADO
PAELLA PESCADO Y
MARISCO BOLSA
685 G

3⁹⁹
€

5,83€/KG
CON IGIC 4,11€

OFERTÓN

11⁹⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC

ALFRISA
LOMO DE ATÚN
PREMIUM
KG



FRIPOZO
ROLLITOS DE
PRIMAVERA
1 KG

5⁹⁹
€

CON IGIC 6,17€



**FRESAS
EXTRA**
2,5 KG

5⁷⁹
€

2,32€/KG
EXENTO DE IGIC



SUNNY FRIES
PAPAS 10 MM
2,5 KG

3⁹⁹
€

1,60€/KG
CON IGIC 4,11€

CARNES

**ENTRECOT DE VACUNO
URUGUAYO VACIO**
KG

11²⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC

**PANCETA DE CERDO
CON COSTILLA VACIO**
KG

6¹⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC

**SECRETO DE CERDO
IBÉRICO**
KG (CONGELADO)

23⁴⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC

**DOUX
POLLO ENTERO**
BOLSA 1,2 KG
(CONGELADO)

2⁸⁹
€/KG

EXENTO DE IGIC

**C. MENCEYES
BURGER MEAT
MIXTA 80 G**
CAJA 2,5 KG
(CONGELADO)

7²⁹
€

2,92€/KG
CON IGIC 7,51€

PRECIOS QUE



DORADA
CERVEZA
PILSEN PACK
6 UDS X 25 CL

TROPICAL
CERVEZA
6 UDS X 25 CL



OFERTÓN
2⁹⁶
€
1,98€/L
CON IGIC 3,17€



OFERTÓN
0⁴⁷
€
1,42€/L
CON IGIC 0,48€

SEVEN UP
LIMA LIMON
REGULAR O ZERO
33 CL

0²¹
€
0,42€/L
EXENTO DE IGIC



AQUADEUS
AGUA
50 CL



JUVER
DISFRUTA
NÉCTAR SIN
AZÚCAR
VARIEDADES
2 L

1⁸⁹
€
0,95€/L
CON IGIC 1,98€



0⁹³
€
3,72€/L
CON IGIC 0,98€

RED BULL
BEBIDA
ENERGÉTICA
VARIEDADES
25 CL

EL ÁGUILA
CERVEZA
DORADA LATA
33 CL



0⁴⁹
€
1,50€/L
CON IGIC 0,53€

MARQUÉS
DE CÁCERES
VINO BLANCO
D.O. RIOJA
75 CL



COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
4³⁵
€
1 UD. 4,49€
CON IGIC 4,80€

FAUSTINO
RIVERO ULECIA
VINO TINTO CRIANZA
D.O. LA RIOJA
75 CL



COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
4³⁵
€
1 UD. 4,49€
CON IGIC 4,80€

MAYOR DE
CASTILLA
VINO BLANCO
VERDEJO
D.O. RUEDA
75 CL



COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
2¹⁵
€
1 UD. 2,29€
CON IGIC 2,45€



ABADÍA
DEL ROBLE
VINO TINTO
O BLANCO
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
1⁶⁹
€
1 UD. 1,80€
CON IGIC 1,93€



MARTINI
ROJO O
BLANCO
1,5 L

9⁷⁰
€
6,47€/L
CON IGIC 10,38€

¡FLIPAS!

OFERTÓN
DESCUENTO
DE 2€
POR BOTELLA



NORDÉS
GINEBRA
PREMIUM
70 CL

BROCKMANS
GINEBRA
PREMIUM
70 CL

CARLOS I
BRANDY SOLERA
GRAN RESERVA
1 L

LARIOS 1866
BRANDY DE JEREZ
GRAN RESERVA
70 CL



OFERTÓN

11,69
€

CON IGIC 13,44€

JOHN HAIG
WHISKY
1 L



TANQUERAY
GINEBRA
70 CL

10,99
€
CON IGIC 12,64€



JOHNNIE WALKER

WHISKY BLACK LABEL
1 L

24,29
€

CON IGIC 27,93€

WHISKY RED LABEL
1 L

12,29
€

CON IGIC 14,13€

SMIRNOFF
VODKA
1 L



10,47
€
CON IGIC 12,04€

LARIOS ROSÉ
GINEBRA
70 CL



LARIOS
GINEBRA
1 L

REGALO

DE 6 LATAS DE
TÓNICA SCHWEPES
33 CL



BRUGAL
RON EXTRA
VIEJO
70 CL



POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

REGALO

1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 BOT X 20 CL



BOMBAY
SAPPHIRE
GINEBRA
70 CL

11,99
€
CON IGIC 13,79€

DEWAR'S
WHISKY WHITE
LABEL, 1 L

BACARDÍ
RON CARTA
BLANCA
1 L



POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

DE 4 LATAS DE
COCA COLA
REGULAR 33 CL





UTILPLAS
VASO FLEXITUBO
DESECHABLE
10 UDS X 33 CL

0,75
€

0,08€/UD
CON IGC 0,77€



UTILPLAS PAPEL
ALUMINIO
PROFESIONAL
ANCHO 40CM

11,95
€

CON IGC 12,79€

UTILPLAS
FILM INDUSTRIAL
250 MTS

3,99
€

0,02€/METRO
CON IGC 4,11€



PROTISA
PAPEL HIGIÉNICO
RECICLADO
18 ROLLOS

15,95
€

0,89€/ROLLO
CON IGC 16,43€



LORD HOGAR
MEGAROLLO 2C
66 MTS

1,99
€

0,04€/METRO
CON IGC 2,05€



JOKER
BOBINAS
SECAMANOS
ZETA GOLD
6 UND

11,99
€

2,00€/UD
CON IGC 12,35€

KIDEL
QUITAGRASAS
PROFESIONAL
5 L

5,75
€

1,15€/L
CON IGC 5,92€



ALIN
FREGASUELOS
VARIIDADES
1,5 L

0,99
€

0,66€/L
CON IGC 1,02€



TENN
LIMPIADOR
BIOALCOHOL,
ALOE VERA
O BAÑO
1,3 L

2,45
€

1,89€/L
CON IGC 2,52€

5,45
€

0,06€/LAV
CON IGC 5,61€

FLOTA
DETERGENTE LÍQUIDO
MARSELLA, ESENCIA U
OCEÁNICO
100 LAVADOS



UNEX
LEJÍA CON
DETERGENTE
AZUL
2 L

0,95
€

0,48€/L
CON IGC 0,98€



0,85
€

0,78€/L
CON IGC 0,88€

FLOTA
LAVAVAJILLAS
ACTIVE PLUS
1,10 L



CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN

Arguineguin, Mogan

928 73 50 76

PLAYA DEL INGLÉS

Maspalomas

928 76 87 44

EL SEBADAL

Las Palmas de Gran Canaria

928 46 00 43

LAS TORRES

Las Palmas de Gran Canaria

928 48 08 32

GUÍA

Guía

928 88 27 87

TAGOROR

Telde

928 71 06 20

LA PALMA

Breña Alta

922 42 95 33

TENERIFE

CHAFIRAS

Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE

Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO -

COSTA SUR

Santa Cruz de Tenerife

922 20 01 79

LAS ARENAS

Las Arenas

922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO

DEL ROSARIO

Puerto del Rosario

928 53 13 53

LANZAROTE

PLAYA HONDA

Arrecife · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



Somos
SOSTENIBLES